FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 2  datum: 29 december 2014

Gegevens onderneming . de besloten vennootschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Seezo Uniformen B.V.

Faillissementsnummer . C/05/14/873 F

Datum uitspraak . 9 september 2014

Curator > mr. A.A. Dooijeweerd

R-C . mr P.F.A. Bierbooms

Activiteiten onderneming . het confectioneren van uniformen (muziek-,

brandweerkorpsen en het leveren van brandweerkleding en toebehoren).

Omzetgegevens

2012: netto omzet € 977.464,00 minus inkopen € 246.209,00 = een bruto marge van
€ 731.255,00;

2013: nefto omzet € 1.001.042,00 minus inkopen € 277.834,00 = een bruto marge
van € 723.208,00.

Personeel gemiddeld aantal 21

Saldo einde verslagperiode
€ 76.647,67 (waarvan deel nog bestemd voor pandhouder, zie hierna)

Verslagperiode . 27 september 2014 tot en met heden.
Bestede uren in verslagperiode . 73:48 uren.
Bestede uren Totaal : 138:30 uren.

Seezo Uniformen BY www.hd-advocaten.nl

. Faillissernent
Pagina 1 C/05/14/873 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder van Seezo Uniformen B.V. is Cijbergen Beheer B.V. Bestuur-
der van gefailleerde is de heer H. Boers. Van Cijbergen Beheer B.V. treden op als
bestuurders de heer H.B. Boers en mevrouw M.G.T. Boers-Tiemessen.

1.2 Winst en verlies

2012: netto omzet € 977.464,00 minus inkopen € 246.209,00 = een bruto marge van
€ 731.255,00 minus totaal kosten € 815.035,00 = bedrijfsresuitaat voor renten en
belastingen van € 83.780,00 negatief.

Het negatief bedrijfsresultaat van € 83.780,00 minus de afschrijvingen van €
14.045,00 brengt een negatieve cash flow van € 69.735,00.

2013: netto omzet € 1.001.042,00 minus inkopen € 277.834,00 = een bruto marge
van € 723.208,00 minus fotaal kosten € 793.249,00 = bedrijfsresultaat voor renten
en belastingen van € 70.041,00 negatief.

Het negatief bedrijfsresultaat van € 70.041,00 minus de afschrijvingen van €
2.814,00 brengt een negatieve cash flow van € 67.227,00.

1.3 Balanstotaal

2012: € 380.534,00.

In 2012 bestaan de viottende activa uit voorraden ad € 277.135,00, vorderingen van
totaal € 65.995,00 en liquide middelen van totaal € 20.791,00. Dit is een totaalbe-
drag aan vlottende activa van € 363.939,00. De kortlopende schulden bedragen in
2012 € 411.097,00. Dit komt neer op een werkkapitaal van € 47.158,00 neqatief en
een ratio van 0,89.

2013: € 392.560,00.

In 2013 bestaan de viottende activa uit voorraden ad € 288.977,00, vorderingen van
totaal € 75.418,00 en liquide middelen van totaal € 14.798,00. Dit is een totaalbe-
drag aan viottende activa van € 379.193,00. De kortlopende schulden bedragen in
2013 € 490.199,00. Dit komt neer op een werkkapitaal van € 111 .006,00 negatief en
een ratio van 0,77.

1.4 Lopende procedures . voor zover thans bekend geen.

1.5 Verzekeringen

Zie eerste openbaar verslag

Seezo Uniformen BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 2 C/05/14/873 F



Inderdaad is één termijn van premiebetaling door de Rabobank voldaan. Dat wordt
bij de vordering van de Rabobank opgeteld. Verdere voortzetting van de verzekerin-
gen was niet meer aan de orde.

1.6 Huur
Zie eerste openbaar verslag

De huurovereenkomst is opgezegd bij brief van 10 oktober 2014. Het gehuurde is
ontruimd en bezemschoon opgeleverd een en ander tot goedkeuring van de ver-
huurder op of omstreeks 25 november 2014. Zie ook hierna onder punt 6.

1.7 Qorzaak faillissement

Zie eerste openbaar verslag

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 1 21.

2.2 Aantal in jaar voor faill. D21,

2.3 Datum ontslagaanzegging : 11 september 2014.
Werkzaamheden

Zie eerste openbaar versiag

Tiidens opzegtermijn zijn werkzaamheden door personeelsleden voortgezet om lo-
pende orders nog af te maken. Tegen het verstrifken van de opzegtermijn zijn de
werkzaamheden beéindigd. Zie ook hierna onder punt 6.

3. Activa

Onroerende zaken

Zie eerste openbaar verslag: niet van toepassing

Bedrijffsmiddelen
3.5 Beschrijving

De curator heeft allerlei machines aangetroffen ten behoeve van confectie van uni-
formen (zoals naaimachines, knoopaanzetmachines, mouwinzetmachines, strijkma-
chines enz. Voorts is aangetroffen de gebruikelijke kantoorinventaris (bureautafels,
stoelen, computers met toebehoren).

Voorts had gefailleerde in eigendom een drietal auto’s, te weten een Peugeot Parl-
ner, een Renault Espace en een Skoda.

Seezo Uniformen BV www.hd-advacaten.nl

Pagi 3 Faillissement
agina C/05/14/873 F



3.6 Verkoopopbrengst

Zie hierna onder punt 6.

3.7 Boedelbijdrage

Zie eerste openbaar verslag

10% boedelbijdrage conform de separatistenregeling, nameljjk 10% van de op-
brengst.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Zie eerste openbaar versiag

Werkzaamheden

Verder geen, zie hierna onder punt 6.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Aan voorraden zijn aangetroffen grote partijen stoffen, allerfei knopen en aanver-
wante materialen, overhemden, schoenen enz. Er is een voorraad inventarisatie
gemaakt.

Aan onderhandenwerk is aangetroffen een nog bestaande orderportefeuiffe. Zie
terzake het eerste openbaar verslag. Zie voor wat betreft voortzetten van werk-

zaamheden tijdens faillissement hierna onder punt 6.

Daarnaast bestaat er nog een zogenoemde offerteportefeuille voor een potentiele
omzet van circa € 900.000,00 exclusief BTW. Zie hierna onder punt 6.

Na datum faillissement meldden zich veel klanten met vragen naar fabricage van
uniformen, broeken, jasjes, petten, afstel- en herstelwerkzaamheden als ook nieuwe
offerfeaanvragen en bestellingen van bijvoorbeeld knopen en aanverwante artike-
len. Ook al deze verzoeken worden door de curafor verzameld en geinventariseerd,
ook in verband met eventuele doorstart van bedrijffsonderdelen.

3.10 Verkoopopbrengst . Zie hierna onder punt 6.

3.11 Boedelbijdrage

Zie eerste openbaar verslag

Een boedelbijdrage conform de separatistenregeling ziinde 10% van de opbrengst.

Seezo Uniformen BY www.hd-advocaten.nl

Pagi 4 Faillissernent
agina C/05/14/873 F



Werkzaamheden

Verder geen, zie hierna onder punt 6.

Andere activa

3.12 Beschrijving

Zie eerste openbaar verslag

ING Bank: € 413,70;

ABN AMROQO Bank: € 9.297,61,

Commerz Bank: € 4.805,34 (nog over fe maken op boedelrekening)

Het betreft deels ook overboekingen die zijn gedaan door debiteuren op deze voor-
malig zakelijke rekeningen. Het betreffen terzake rechtsgeldig verpande debiteuren.

Domeinnamen
Een en ander is in het kader van een doorstart overgedragen tezamen met daarbif

behorende website en tefefoonnummers. Zie hierna onder punt 6.

3.13 Verkoopopbrengst . Zie hierna onder punt 6.
Werkzaamheden . verder geen, zie hierna onder punt 6.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren :

Per datum faillietverklaring was de stand € 78.049,63. Er zijn na datum faiffietverkla-
ring debiteurenbetalingen gevolgd.

Tot op heden is er aan pré-faillissementsdebiteuren voldaan € 36.264,62. Nadere
incasso werkzaamheden, voor en namens de pandhouder, volgen.

Voor wat betreft debiteuren die zijn ontstaan na datum faillissement in verband met
voortzetten van werkzaamheden zie hierna onder punt 6.

4.2 Opbrengst . nog niet bekend.
4.3 Boedelbijdrage

Zie eerste openbaar verslag

Boedelbijdrage conform de separatistenregeling, te weten 10% van de opbrengst.

Seezo Uniformen BY www.hd-advocaten.nl

Faillissement

Pagina 5 C/05/14/873 F



Werkzaamheden
nader incasseren debiteuren en afdracht ervan aan de pandhouder zulks na aftrek

van de overeengekomen boedelbijdrage van 10%.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank({en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend van totaal € 122.687,44.

5.2 Leasecontracten . voor zover bekend geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie eerste openbaar verslag

Zekerheden zijn gevestigd door de Rabobank, eerst pandrecht op inventaris, voor-
raden en vorderingen op derden en door Cijbergen Beheer BV, tweede pandrecht
op voorraden.

5.4 Separatistenpositie

Zie eerste openbaar verslag

Rabobank en Cijbergen Beheer BV.

5.5 Boedelbijdragen

Zie eerste openbaar verslag

Boedelbijdrage conform de separatistenregeling, te weten 10% van de opbrengst.
5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zie eerste openbaar verslag

Er ziin geen goederen aangetroffen waarop nog een rechtsgeldig eigendomsvoor-

behoud kon worden geéffectueerd.

Daar waar door gefailleerde voorraden sfof en aanverwante artikelen werden ge-
houden voor kianten is deze voorraad in het kader van een doorstart overgedragen
aan firma Pisa te Eindhoven. Zie hierna onder punt 6.

5.7 Reclamerechten . voor zover bekend geen.
5.8 Retentierechten : voor zover bekend geen.
Werkzaamheden

Verder geen, zie hierna onder punt 6.

Seezo Uniformen BV www.hd-advocaten.n}

Pasi 6 Faillissernent
agina C/05/14/873 F



6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie eerste openbaar verslag

Zoals in het vorige verslag genoemd zijn de uitstaande orders afgemaakt. Daarvoor
is personeel ingezet gedurende de opzegtermijn. Er is door de curator betaling
vooraf gevraagd alvorens de goederen uit te leveren. Herstel- en afstelwerkzaam-
heden zijn binnen de opzegtermijn door het personeel nog verricht. Na datum fail-
lietverklaring zijn facturen verstuurd voor een totaalbedrag ad € 59.658,16. Daarvan
blijft een debiteur in gebreke voor een bedrag ad tofaal € 5.145,45. Nadere incas-
sowerkzaamheden volgen.

Deze debiteuren worden geacht rechtsgeldig te zijn verpand aan de bank nu deze
ziin ontstaan uit een voor datum faillissement reeds bestaande rechtsverhouding.
Bovendien zijn tijdens faiflissement werkzaamheden wel voortgezet door het perso-
neel, doch is dat de enige inbreng die na datum faillissement is toegevoegd om
daadwerkelijk het product te kunnen uitleveren en de factuur te kunnen versturen.
Aan de boedel komt toe de overeengekomen boedelbijdrage van 10% van de op-
brengst.

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie hiervoor.,

Nadere incasso volgt.

Werkzaamheden
Nadere incasso van debiteuren en vervolgens afdracht aan pandhouder zutks na
aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage van 10%.

Doorstart

6.3 Beschrijving

Zie eerste openbaar verslag

De curator heeft intensief overleg gevoerd met meerdere partijen die zich geinte-
resseerd hebben getoond in een doorstart. Uiteindelijk is overeenstemming bereikt
met de firma George Pisa & Tailleurs BV uit Eindhoven. Er is terzake een overeen-

Seezo Uniformen BV www.hd-advocaten.nl

. Faillissement
Pagina 7 C/05/14/873 F



komst gesloten voor overdracht van een drietal auto’s, te weten de Renault, Skoda
Octavia en Peugeot Partner, goodwill waaronder ook begrepen handelsnaam, merk-
recht, klantenbestand, modellen, mallen, tekeningen, ontwerpen en (show-
room)modellen, voorraad, kantoorinventaris en overige machines en bedrijfsmidde-
len, een en/of ander voor een totaalbedrag van € 60.000,-. De auto's zijn verkocht
voor € 5.000,-, de goodwill voor € 20.000,-, de voorraad voor € 20.000,- en de kan-
toorinventaris, machines en bedrijffsmiddelen voor € 15.000,-. Aldus is de koopprijs
van € 60.000,- opgebouwd.

Gezien de afgegeven taxatie en aanzienlijk lagere biedingen die van overige geinte-
resseerden binnenkwamen alsook de bewerkelijkheid en de te verwachten kosten
bij openbare verkoop en ontruiming van het gehuurde is akkoord gegaan met de
bieding van € 60.000,-. Een en ander is verkocht met toesternming van de rechter-
commissaris alsook foestemming van de pandhouders in dezen. Er is voorts het
belang gediend van een doorstart mede voor klanten die zich op grote schaal tot de
curator hebben gemeld in verband met toekomstige bestellingen en herstelwerk-
zaamheden. Deze klanten zijn doorverwezen naar de firma Pisa om aldaar te kun-

nen worden beleverd,

6.4 Verantwoording . Zie hiervoor.

6.5 Opbrengst : Zie hiervoor.

6.6 Boedelbijdrage : 10% van de opbrengst
Werkzaamheden

De koopprijs is op de boedelrekening betaald. Opbrengst van rechitsgeldig verpande
goederen komen toe aan de bank zulks na aftrek van de boedelbijdrage. Rechtsgel-
dig verpand zijn de aufo’s en de voorraad. De kantoorinventaris, machines en be-
driffsmiddelen betreffen bodemzaken in de zin van artikef 57 lid 3 Failfissernentswet.
De curator maakt aanspraak op de opbrengst van deze zaken. De opbrengst van

goodwill is vrij actief en komt de boedel toe.

Voorts is van belang dal, zoals hiervoor in het al aangegeven, de curator onvermin-
derd doende is debiteuren te Iincasseren. Het gaat dan om pré-
faillissementsdebiteuren alsook debiteuren die na datum failfissement zijn ontstaan
als gevolg van het afmaken van orders. Met de pandhouders is afgesproken dat

eecrst werkzaamheden worden verricht tof incasso van debiteuren en zodra de stand

Seezo Uniformen BV www_hd-advecaten ni

Pagi 8 Faillissement
agina C/O5/14/873 F



terzake kan worden opgemaakt vervolgens een verdeling tot stand komt tussen de
boedel en de pandhouders. Eerst nadat een beeld ontstaat van wat de totaalop-
brengst is, kan een en ander tussen de befrokken partijen, boedel en de pandhou-
ders, worden verdeeld. Dit vooral ook omdat de bank een rechtsgeldig pandrecht
heeft op vorderingen doch Cijbergen Beheer BV een tweede pandrecht heeft op de
voorraad. De Rabobank zal de vordering vooreerst betaald krijgen uit de opbrengst
van incasso van verpande debiteuren, waarna zo nodig de opbrengst van verpande
goederen wordt aangewend om de vordering van de bank te betalen. Zou de vorde-
ring van de bank dan betaald ziin, dan zal de restantopbrengst van verpande goe-
deren kunnen worden aangewend ter delging van een deel van de vordering van
Cijbergen Beheer BV, immers tweede pandhouder op de befreffende voorraad en

auto’s.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht : nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen : nader onderzoek volgt.
7.3 Goedk. verkl. accountant : nader onderzoek volgt.
7.4 Stortingsverpi. aandelen . nader onderzoek volgt
7.5 Onbehoorlijk bestuur . nader onderzoek volgt.
7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek volgt.
Werkzaamheden . nader onderzoek volgt.

8. Crediteuren (zie bijlage: voorlopige lijst van crediteuren®)
8.1 Boedelvorderingen

- salaris curafor en verschotten, nog niet bekend,

- boedelvordering UWV € 55.287,561 en € 9.378,03;

- taxatie en verkoop kosten, € 1.240,25;

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 19.816
8.3 Pref. vord. van het UWV :€15671,08en € 2.656,92.
8.4 Andere pref. crediteuren : Cijbergen Beheer BV, tweede pandhouder

8.5 Aantal concurrente crediteuren : 42
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 42.596,26
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend

Seezo Uniformen BV www.hd-advoeaten.nl

Faillissement

Pagina 9 C/05/14/873 F



Werkzaamheden

Nader inventariseren crediteuren. De crediteuren zijn conform crediteurenfijst aan-

geschrevern

9. Procedures

9.1 Naam wederpartii(en) . niet van toepassing.
9.2 Aard procedure : niet van toepassing.
9.3 Stand procedure . niet van toepassing.
9.4 Werkzaamheden : niet van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak
- incasso saldo Commerz Bank;
- incasso debiteuren;
- afdracht opbrengst verpanden goederen en vorderingen aan Rabobank resp. Cif-
bergen Beheer BV, na aftrek van boedefbijdrage;
- rechtmatigheidsonderzoek;
- nader inventariseren crediteuren;

- overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend verslag : uiterlijk binnen drie maanden na heden.
Werkzaamheden . Zie hiervoor.

Zutphen, 29 december 2014

BIJLAGEN:

1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Seezo Uniformen BV www.hd-advocaten.nl

Faillissernent

Pagina 10 C/05/14/873 F



Hogeman Dogcijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 29-12-2014

Naam Seezo Uniformen BY
Curstor atr. AA. Dooijeweserd
Recirter-Commissaris mr P.F.A, Bierbooms
Insoivertienumemer C/OWT14BI3 F
Disclaimer

| Het openbaar versiag en het bijbehorende fussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in git openbaar verslag zo zergvuidig

mogelifk iy samengesield, stagl de curatorbewindvosrder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immars daf 0 a. bapaakie infarmatie nog nist

beschikbaar is. nag niet geopenbaard kan worden. of ~achteraf- bijgesteid dient te worden. Dt kan ingripende gevoigen hebben voor de 1n dif versiag geschetste
rspectieven voor creditewran. Aan dit versiag kunnen derhaive geen: rachien worden ontfsend.

[a Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
A3 vn actier
1. |mmatesiéle vaste activa
- Goodwill € 20.000,00 €
- Handeisnaam € - €
- LE. Rechten € - €
Af: rechien van derden m.b.L 1.E. Rechten € - €
Af: kosten € - €
20.000,00
2 Materitle vaste activa
a - Onroerends za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] £ - &
Af: rechten van derden € - €
AT kasten € - €
b - Inventaris, machineriedn € - €
Al rechten van derden € - €
Al kosten € - £
¢ -Vervoermiddelen € - €
Af. rachten van derden € - €
Af: kosten € - €
3. Financiéle vaste activa
& - Deslnemingen € -
AR rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
b - Intercompanyvarderingen € -
Af. rechten van derden € - €
Af: Kosten € - €
4. Voorraden/OHW
- Voomraden € - €
- OHW € - €
Af. rechien van derden € - €
Al kasten € - €
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuran € - €
- Pré-faiflissement € -
Af. rechien van derden € - €
Al kosten € - €
6. Liquide middelen
- Kag € -
- Bank € 8.711,31
271121
7. QOwvarige baten
- Bankrenta € 82,46
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-fallissementsvordenngen € -
- Boedelbijdrage-n) € -
- € - €
82,45
Totaal vrij actief 29.793,77 €

Financieel, 29-12-2014



|AZ Gebondan actief

B.  {Oniroerende goaderen ex §8 lid4 Fw

- Opbrengstien) ox 58 lid 1 Fw € - € -

Al kosten € - € -

Af. rechien van derden € - £ -

Subtotaal e -1 e -1
€ -

9. Opbrongst retentiaracht

- Retentierecht 60 Fw € - [:,

Al kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -

11. Opbrengst 3:234 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:264 BW € - € -
Af. kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za{a)k(-en} [bij Walerschap] € - € -
Af: kosten
Al rechtan van derden € - € -

™
m

13. Opbrengsten overige gebondan activa

- Qpbrangsten overige gebonden activa £ 33.24540

AT kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ 33.245,40
Totaat gebonden actief € 3324540 € -
A3 57.id 3 Fw - Actief . L . S |

14. Bodemzaken

- Inventaris, machineriegn [bodemzaken] 15.000,00 [ ™
Al kosten 1.240,25- € 215.25-
Af. rechten van derden

Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

M| ™

13.789,75

M &

€ 1375975 € -

Extracomptabels opbrangst bodemzaken
- Inveniaris, machineriegn [bodemzaken, opbrengst buiten haedel] € - l

Extracomptabel l

15. Opbrengst 138 Watsrschapswet

- Qpgegist voor waterschap ex 138 \Waterschapswet € -
AF: Kosten € - € -
€ .

16. Owerige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 {id 3 opbrengsten € - € -

Af: kosten € + -

Le - [« -

Totaal 57 lid 3 Fw-actiel € 13.759,75 £ 215,25-

Totaal actief £ 76.798,82 € 215,25-

Financieel, 29-12-2014



B. Reeds i failt ' Incl. 8.T.W. B.TW. !

Supar-preferant
Salaris en verscholten curator € - € -

L

15125 € -

Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering)

n oo 2

L

QOverige super-pr ichtingen

Preferent

UWV, premies opzagtermijn (55-3 Ww)

Ovenge hoag-preferente verplichtingen

LW\/Parsoneel, loanvarplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Persaneel niet-genaten vakantiedagen {3:288 sub e BW)

* ofpoN
o oh o moM

Overnige laag-pr

L

Concurrent

LWV, pensicenpremies in overgenomen verplichtingsn na faillissernent
Huur

Taxatiekosten

QOverige concurrente boedelverplichtingen

o e aTw
Hom oo,
.
o

€ 151.25- € -

C. Thans nog beschikbaar

76.796,92
151,25

Tetaal A {incl. BTW)

Tetaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E))

Op (tussentijdse} vitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren

Saldo boedslrekening 76.647,67

m m Mmoo

Ly

iD.  Nog te betalen algemene failli [ ]

1. Super-preferent
2. Salaris en verschotten curator € - € -
b, Griffierecht deponering uitdelingslijst {reservering}

L
'

o

Overige super-p ente boedelverplichtingen € - € -

Preferent

UWV, premies epzegtermijn (66-3 WW)

Qverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement {3:286 sub 8 BW)
Personesl nist-gencten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Ovaerige laag-preferenta boedelverplichtingen

9.376.02-

55.287 51-

R € R

2 an o DN
mom o b

Concwrent

UWV, pensioenpremies in cvergenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosien

ap o w
"o om g
.

L

.

Owerige concurranie boedslverplichtingen

€ 64.665.54- € -

E.  Omzetbslasting }

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te ontvangen amzetbelasting over belaalde kosten +4-B
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te tetalen kosten --D

21525

21525
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifie
Terug te ontvangen omzetbeiasting

mlm m|h mom
v

215.25-

Al te dragen Rentekas-BTW € -

F. Berekening {voorlopig) overschot I

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. 2TW) € 76.647,67
2. Nagskomen baten (rente)
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 215,25

4

€ 76.862,92
Nog te betalen aigemens faillissementskosten (0) 64.665,54-
Vearlopig voor uitdeling beschikbaar satdo € 12.197,38

-

Al ingediende preferente varderingen £ -
Al: ingediende concurrente vorderingen € -
AF ingedisnde achtergestelia vorderingen € -
Voorlopig everschot € 12,997,38

iWharschuming: Rubrivk F deeft sert indicatie vars bet fokort. Disze voorfopies bereiening froud goen reiorting met svanfush rderinge van separstision o - - - |

Financieal, 29-12-2014



berakeningen ingavoige arl, 57 #d 3 Fwr

Finangieel, 28-12-2014



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer D 2

Verslag periode . 27-09-2014 t/m 28-12-2014

Curator . mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement : C/05/14/873 F

Naam faillissement . Seezo Uniformen B.V. / faillissement
Rechter-commissaris : mr P.F.A. Bierbooms

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijfgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 6:54 0:42 7:36
2. Personeel 3:54 0:00 3:54
3. Activa 36:12 29:12 65:24
4. Debiteuren 0:42 8:54 9:36
5. Bank/zekerheden 2:00 4:48 6:48
6. Doorstart/Vrtz. 4:00 16:12 20:12
7. Rechtmatigheden 0:00 0:00 0:00
8. Crediteuren 2:42 5:30 8:12
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Owverig 8:18 8:30 16:48
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 64:42 73:48 138:30

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: tfm ZZZZZZZ27 Datum:; 27-09-2014 t/m 29-12-2014

VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 808, E, EB,

Datum: 29/12/2014 12:59

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd
: ClO5/14/873 F

. Seezo Uniformen B.V. / faillissement

. mr P.F.A. Bierbooms

Rechtbank : Gelderiand

Datum Med.  Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie

19/11/2014 DO correspondentie in firma Pisa ivm oplevering pand 0:06
Totaal 100 0:06
201172014 DO correspondentie uit dhr Boers ivm oplevering 0:06
20M11/2014 DO correspondentie uit fa Pisa ivm oplevering 0:06
08/10/2014 DO correspondentie uit opzegging huur uit 0.08
Totaal 110 0:18
19M11/2014 DO correspondentie faill uit ivm oplevering en schade daarbij 0:12
Totaal 117 0:12
25/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Boers ivm verzekeringen 0:06
Totaal 200 0:06
Totaal Inventarisatie 0:42
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00

DA

Blad 1 van 10




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: Ym ZZZ2727777 Datum: 27-09-2014 tfm 28-12-2014

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 608, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 29/12/2014 12:59

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd

1 Cl0514/873 F

1 Seezo Uniformen B.V. / faillissement
. mr P.F.A. Bierbooms

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd
3 Activa

09/10/2014 DO correspondentie in koper Gents 0:06
08/10/2014 DO correspondentie in ivm klanten, orders en potentiele 0:18

doorstart

08/10/2014 DO correspondentie in Pisa 012
07/10/2014 DO correspondentie in potentiele kopers 0:18
06/10/2014 DO correspendentie in orders en uitgaande facturen 0:30
03/10/2014 DO correspondentie in orders en facturen uit 0:30
02/10/2014 DO correspondentie in klanten, afwikkeling orders 0:30
02/16/2014 DO correspondentie in kopers 0:30
01/10/2014 DO correspondentie in orders, facturen - afwerking 0:30
30/09/2014 DO correspondentie in ivm orders en facturering 1:00
29/09/2014 DO carrespondentie in orders, facturen, verwerking daarvan 0:12
Totaal 100 4:36
30/09/2014 DO correspendentie failliet in ivm verkoop 0:06
Totaal 107 0:08
1611212014 DO correspondentie Uit restitutie Nuon 0:06
19/11/2014 DO correspondentie uit teruggave nuon 0.06
08/10/2014 DO correspondentie uit concept koopovk 0:18
08/10/2014 DO correspondentie uit Pisa 0:12
07/10/2014 DO correspondentie uit potentiele kopers 0:18
06/10/2014 DO correspondentie uit orders en uitgaande facturen 0:30
06/10/2014 DO correspondentie uit kopers en Boers 0:30
03/10/2014 DO correspondentie uit orders en facturen uit 0:30
02/10/2014 DO correspondentie uit klanten, afwikkeling orders 0:30
02/10/2014 DO correspondentie uit kopers 0:30
02/10/2014 DO correspondentie uit nieuwe facturen uit 0:30
01/10/2014 DO correspondentie uit orders, facturen - afwerking 0:30
30/09/2014 DO correspondentie uit koper - Hengeveld 0:06
30/09/2014 DO correspondentie uit ivm orders en facturering 1:00
30/09/2014 DO correspondentie uit excelsior buggenum - ivm order 012
29/09/2014 DO carrespondentie uit orders, facturen, verwerking daarvan 0:12
29/9/2014 DO correspondentie wit klanten 0:06
29/09/2014 DO correspondentie uit dhr Toorneman 0:06
29/09/2014 DO correspondentie uit heren Bakx 012
29/09/2014 DO correspondentie uit Pisa 0:06
Totaal 110 6:30
08/10/2014 DO correspondentie Rechtbank uit toestemming re concept 0.2
Totaal 114 0:12
07/10/2014 DO correspondentie faill uit ivm bezoek pand 0:06
Totaal 117 0:06
15/10/2014 HE telefonisch overleg dhr hoers, inzake betaling overname 012

en betaling debiteur

Blad 2 van 10




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Datum: 29/12/2014 12:59

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: tm ZZZ227777 Datum: 27-09-2014 tYm 29-12-2014

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 802, 903, 904, 905, 906, 607, 808, E, EB,

Curator : mrAA. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/14/873 F
Naam faillissement

Rechter-commissaris : mr P.F.A. Bierbooms

: Seezo Uniformen B.V. / faillissement

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd
14/10/2014 HE telefonisch overleg Boers, afgeven activa koper 0:06
14/10/2014 HE telefonisch overleg dhr Hengeveld; overname 0:06
08/10/2014 DO telefonisch overleg veilinghuis 0:06
08/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Pisa 0:12
07/10/2014 DO telefonisch overleg veilinghuis ivm pva verkoop 0:12
07/10/2014 DO telefonisch overleg Pisa 0:18
03/10/2014 DO telefonisch overleg mr Drijber 0:12
03/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Boers ivm biedingen 0:12
02/10/2014 DO telefonisch overleg mr Drijber ivm verkoop 0:06
01/10/2014 DO telefonisch overleg koper - verstappen namens Pisa 0.06
30/09/2014 DO telefonisch overleg klant Melick ivm aflevering 0:08
30/09/2014 DO telefonisch overleg gelderlander 0:06
30/09/2014 DO telefonisch overleg ivm orders en facturen - Boers en 0:30

Excelsior

29/09/2014 DO telefonisch overleg klanten ivm doorstart 0:06
Totaal 200 2:36
08/10/2014 DO bespreking afvaardiging fa Pisa in Keijenborg 2:00
01/10/2014 HE bespreking overname kandidaat 1:00
01/10/2014 DO bespreking koper - uniformenpettenfabriek 1:.00
29/09/2014 HE bespreking overname kandidaten 1:00
29/09/2014 DO bespreking dhr Boers ivm overname 1:00
29/09/2014 DO bespreking Lagretto - potentieel koper 1:00
29/09/2014 HE bespreking overname kandidaat 1:00
29/09/2014 DO bespreking koper - Janfre 1:.00
25/09/2014 DO bespreking kopers - Pisa 1:00
290/09/2014 DO bespreking kopers - Hengeveld 1:00
29/09/2014 HE bespreking overname kandidaten 3:.00
29/09/2014 DQ bespreking kopers - heren Bakx 1.00
Totaal 300 15:00
01/10/2014 DO studie stukken abn mutaties 0:06
Totaal 400 0:06
Totaal Activa 29:12

Blad 3 van 10



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 29/12/2014 12:59

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 tm 2014230 Medewerker: t/m ZZZZ2ZZZZ Datum: 27-09-2014 t/m 29-12-2014

VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 205 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 800, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement
Naam faillisserment
Rechter-commissaris

. ClO5/14/1873 F
. Seezo Uniformen B.V. / faillissement
. mr P.F.A. Bierbooms

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tid
4 Debiteuren
1112/2014 DO correspondentie in fa Pisa 0:08
15/10/2014 HE correspondentie in email debiteur 0:06
Totaal 100 0:12
12/11/2014 DO carrespondentie debiteuren in excelsior buggenum 0:06
11/11/2014 DO correspondentie debiteuren in betalingsbewijs 0:06
101112014 DO correspondentie debiteuren in betaalbewijzen registreran in overzicht 1:00
06/11/2014 DO correspondentie debiteuren in betalingsbewijzen 0:12
04/11/2014 DO correspondentie debiteuren in betalingsbewijs 0:30
03/11/2014 DO correspondentie debiteuren in betalingsbewijzen / reacties 0:30
29/10/2014 DO correspondentie debiteuren in ivim incasso 0:12
Totaal 109 2:36
09/12/2014 DO correspondentie uit fa Pisa ivm evt overname order en 0:12
factuur
20/11/2014 DO correspondentie uit fa Pisa 0:06
03/11/2014 DO correspondentie uit fanfare Buggenum 0:12
17/10/2014 HE correspondentie uit dhr boers, terzake reclamatie Vios 0:06
15/10/2014 HE correspondentie uit debiteur frei-weg, terzake nawerk 0:12
Totaal 110 0:48
17M11/2014 DO correspondentie faill uit ivm order St Barbara Reuver 006
Totaal 117 0:06
20/11/2014 DO correspondentie deb uit St Barbara Reuver 0:06
12/11/2014 DO correspondentie deb uit excelsior buggenum 0:12
10/11/2014 DO correspandentie deb uit toezenden kopie facturen uit 0:30
administratie
2310/2014 DO correspendentie deb uit 63 prefaill deb aanschrijven ter 3:00
incasso
Totaal 119 3:48
12111/2014 DO telefonisch overleg debiteur ivm betaling op rek nr? 0:06
03111/2014 DO telefonisch overleg EMM debiteur 0:06
31/10/2014 DO telefonisch overleg gmx duitsland 0:06
29/10/2014 DO telefonisch overleg ivm incasso 0:06
Totaal 200 0:24
29/12/2014 DO verslaglegging verwerken betalingen in lijst 1:00
Totaal 907 1:00
Totaal Debiteuren 8:54

Blad 4 van 10



Hogeman Dooijeweerd Advocaten
Specificatie verslaglegging RC

Dassier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: t/m ZZZZ7Z2ZZ Datum: 27-09-2014 t/m 29-12-2014

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8, 9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 806, 907, 908, E, EB,

Datum: 29/12/2014 12:59

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrA.A. Doocijeweerd

: C/O5/14/873 F

- Seezo Uniformen B.V. / faillissement

. mr P.F.A. Bierhooms

Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
s Bank/zekerheden
02/12/2014 DO correspondentie in vertaling concorde 0:06
131117214 DO correspondentie in commerz 0:086
24/10/2014 DO correspondentie in mutaties 0:.08
Totaal 100 0:18
02/12/2014 DO correspondentie uit commerz bank 0:06
27/11/2014 DO correspondentie uit concorde - vertaling vonnis tbv 0:06
commerz bank
241112014 DO correspondentie uit commerz bank 0:06
24/11/2014 DO correspondentie uit vertaling vonnis tbv commerz bank 0:06
13/11/2014 DO correspondentie uit commerz 0:06
11/11/2014 DO correspondentie uit commerz bank 0:06
03/11/2014 DO correspondentie uit rabo, drijber en boers 0:30
22/10/2014 DO correspondentie uit bank, failliet en mr Drijber 0:18
20/10/2014 DO correspondentie uit failliet, Drijber, rabobank 0:12
08/10/2014 DO correspondentie uit rabo ivm verkoop 0:12
30/09/2014 DO correspondentie uit rabo ivm schade - verzekeraar 0:06
29/09/2014 DO correspondentie uit abn amro 0:06
Totaal 110 2:00
10/10/2014 DO telefonisch overleg rabo ivm verkoop 0:12
Totaal 200 0:12
31/10/2014 DO bespreking dhr Boers met mr Drijber, Rabobank 1:00
eea ivm zekerheden op opbrengsten
Totaal 300 1:00
31/10/2014 DO studie stukken ivm opbrengsten en zekerheden 0:30
daarop
20/10/2014 DO studie stukken verdeling opbrengst: berekening 0:18
Totaal 400 0:48
3110/2014 DO verslaglegging nav bespreking pandhouders 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Bank/zekerheden 4:48

i1y

Blad 5 van 10




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 29/12/2014 12:59

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: tYm ZZZZZZZ7 Datum: 27-09-2014 tm 20-12-2014

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 811,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

. mrAA. Dooijeweerd

. C/0O5M4/873F

. Seezo Uniformen B.V. / faillissement
: mr P.F.A. Bierbooms

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
6 Doorstart/Vriz.

12/11/2014 DO correspondentie in dhr Boers en TTM Simson (klant) 012
29/10/2014 DO correspondentie in Pisa 0:12
29/10/2014 DO correspondentie in Pisa ivm 37d wet OB 0:06
28/10/2014 DO correspondentie in klanten 0:18
26/10/2014 DO correspondentie in klanten 0:12
231102014 DO correspondentie in Pisa 0:06
21/110/2014 DO correspondentie in klanten ivm doorstart 0:30
14/10/2014 DO correspondentie in ivm orders en doorstart 0:30
13/10/2014 DO correspondentie in afwikkeling klanten en orders 0:30
10/10/2014 DO correspondentie in klanten 0:30
10/10/2014 DO correspondentie in ivm biedingen 0:30
09/10/2014 DO correspondentie in ivm uitlevering orders 0:30
08/10/2014 DO correspondentie in biedingen 0:12
07/10/2014 DO correspondentie in ivm crders en uitgaande facturen / 0:30

overzicht

06/10/2014 DO correspondentie in nuen 0:06
Totaal 100 4:54
24/11/2014 DO correspondentie uit klanten 0:06
24/11/2014 DO correspondentie uit muziekvereniging Ugchelen 0:06
17/41/2014 DO correspondentie uit fa Pisa ivm schade bij ontruiming 0:06
12/11/2014 DO correspondentie uit ™ 0:06
10/11/2014 DO correspondentie uit fa Pisa ivm telecom 0:08
10/11/2014 DO correspondentie uit klanten en failliet ivm patronen 0:18
05/11/2014 DO correspondentie uit klant ivm doorstart 0:06
29/10/2014 DO correspondentie uit klant ivm doorstart 0:06
29/10/2014 DO correspondentie uit Pisa ivm 37d wet OB 0:06
28/10/2014 DO correspondentie uit klanten 0:18
26/10/2014 DO correspondentie uit klanten 0:12
23110/2014 DO correspondentie uit Pisa 0:06
22/10/2014 DO correspondentie uit Pisa 0:12
21/10/2014 DO correspondentie uit klanten ivm doorstart 0:30
20/10/2014 DO correspondentie uit klant ivm doorstart 0:12
20/10/2014 DO correspondentie uit failliet en kianten ivm orders 0:12
14/10/2014 DO correspondentie uit ivm orders en doorstart 0:30
13/10/2014 DO correspondentie uit afwikkeling klanten en orders 0:30
10/10/2014 DO correspondentie uit klanten 0:30
10/10/2014 DO correspondentie uit ivm biedingen, incl koopovk concept 0:30
09/10/2014 DO correspondentie vit ivmn uitlevering orders 0:30
09/10/2014 DO correspondentie uit koper Gents 0:06
09/10/2014 DO correspondentie uit ivm koopovereenkomst 0:12
08/10/2014 DO correspondentie uit biedingen 0:06
08/10/2014 DO correspondentie uit ivm klanten, orders en potentiele 0:18

doorstart

s

B AP

Blad 6 van 10



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: tm ZZZZ2Z7Z7 Datum: 27-09-2014 tm 29-12-2014

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 29/12/2014 12:59

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd

: C/D5/14/873 F

. Seezo Uniformen B.V. / faillissement

: mr P.F.A_Bierbooms

Rechtbank : Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tiid
07/10/2014 DO correspondentie uit ivm orders en vitgaande facturen / 0:30

overzicht
29/08/2014 DO correspondentie uit Nuon 0:06
29/09/2014 DO correspondentie uit Liander 0:06
Totaal 110 6:42
17/11/2014 DO carrespondentie faill uit ivin schade bij ontruiming 0:06
12/11/2014 DO correspondentie faill uit ivm TTM 0:06
05/11/2014 DO correspondentie faill uit klant ivim patronen 0:06
20/10/2014 DO correspondentie faill uit ivmn uitlevering order 0:06
08/10/2014 DO correspondentie faill uit Boers 0:12
06/10/2014 DO correspondentie faill uit ivm nuon 0:06
29/09/2014 DO correspondentie faill uit ivm Nuon en Liander 0:06
Totaal 117 0:43
25/11/2014 DO telefonisch overieg klant 0:06
20/11/2014 DO telefonisch overleg klant 0:12
18/11/2014 DO telefonisch overleg dhr Notenboom 0:06
22/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Boers 0:12
20/10/2014 DO telefonisch overleg Stentor 0:06
20/10/2014 DO telefonisch overleg ex freelancer 0:06
13/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Verstappen ivm overdracht 0:12
13/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Boers 0:12
10/10/2014 DO telefonisch overleg mr Drijber ivm verkoop 012
09/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Boers 0:06
08/10/12014 DO telefonisch overleg telecom 0:06
06/10/2014 DO telefonisch overleg Gelderlander 0:06
06/10/2014 DO telefonisch overleg dhr Boers 012
30/09/2014 DO telefonisch overleg Liander 0.06
Totaal 200 2:00
14/10/2014 DO bespreking bespreking dhr Verstappen en 1:00
condertekening ovk

Totaal 300 1:00
10/10/2014 DO verslaglegging nav bieding en verdeling opbrengst 0:30
30/09/2014 DO verslaglegging uitgaande orders in overzicht Excel 0:18
Totaal 907 0:48
Totaal Doorstart/Vriz. 16:12
7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00

Blad 7 van 10




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 29/12/2014 12:59

Specificatie verslaglegging RC

Dossier 2014230 tm 2014230 Medewerker; tm 2272727772 Datum: 27-09-2014 t/rm 29-12-2014

VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8 9 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 108, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 04, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mr AA Dooijeweerd

Nummer faillissement : C/05/14/873 F

Naam faillissement : Seezo Uniformen B.V. / faillissement
Rechter-commissaris : mr P.F.A. Bierbcoms

Rechtbank . Gelderland

Datum Med,  Omschrijving Tijd
8 Crediteuren

10/11/2014 DO correspondentie in ivm ev 0:08
Totaal 100 0:06
22/12/2014 DO correspondentie crediteuren in alpmann frohlich 0:08
18/12/2014 DO correspondentie crediteuren in bdienst 0:06
18/12/2014 DO correspondentie crediteuren in UWV op cred lijst 0:06
16/12/2014 DO correspondentie crediteuren in UWv 0:086
26/11/2014 DO correspondentie crediteuren in unilever, initial,van dongen 012
18/11/2014 DO correspondentie crediteuren in vitens 0:06
07/11/2014 DO correspondentie crediteuren in belastingdienst 0:12
03/11/2014 DO correspondentie crediteuren in belasting 0:06
20/10/2014 DO correspondentie crediteuren in exact, xs4all, fabrikant maatkleidung 0:18
20/10/2014 DO correspondentie crediteuren in vertaling in engels 0.06
30/09/2014 DO correspondentie crediteuren in verwerken op cred lijst 0:18
29/09/2014 DO correspondentie crediteuren in 0.a. Bender, Beermann (EV), Eden 0:30

{bruikleen), fiscus, Nuon
Totaal 108 2:12
10/11/2014 DO correspondentie uit failliet en cred ivm 0:18
eigendomsvoorbehoud

20/10/2014 DO correspondentie uit nuon meterstanden 0:06
Totaal 110 0:24
18/12/2014 DO correspondentie cred uit bdienst 0:06
16/12/2014 DO correspondentie cred uit uwv 0:06
09/12/2014 DO correspondentie cred uit Hessicher, Alpmann Frohlich 0:12
09/12/2014 DO correspondentie cred uit vitens 0:06
26/11/2014 DO correspondentie cred uit unilever, initial, van dongen 012
19/11/2014 DO correspondentie cred uit himptex 0:08
17/11/2014 DO correspondentie cred uit belastindienst 012
06/11/2014 DO correspondentie cred uit shell 0:06
03/11/2014 DO correspondentie cred uit ECC 0:06
31/10/2014 DO correspondentie cred uit unilever 0:06
29/10/2014 DO correspondentie cred uit nuon 0:08
24/10/2014 DO correspondentie cred uit Liander 0:06
23/10/2014 DO correspondentie cred uit Unilever 0:06
21/10/2014 DO correspondentie cred uit belasting bezwaar 0:06
20/10/2014 DO correspondentie cred uit belastingdienst 0:06
13/10/2014 DO correspondentie cred uit Fabrikant van Maatkleidung bv 0:06
08/10/2014 DO correspondentie cred uit initial, kpn, meditec, schaefer 0:18
06/10/2014 DO correspondentie cred uit advertentie en postnl 0:12
02/10/2014 DO correspondentie cred uit pensicenfonds 0:06
02/10/2014 DO correspondentie cred uit belasting - f.e. 0:06
Totaal 118 2:36
30/10/2014 DO verslaglegging SFV model 012

Blad 8 van 10



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 29/12/2014 12:59
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: ¥m 2ZZ27777ZZ Datum; 27-09-2014 ¥m 29-12-2014

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8 9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrAA Dooijeweerd
Nummer faillissement : C/05/14/873 F
Naam faillissement . Seezo Uniformen B.V. / faillissement
Rechter-commissaris  : mr P.F.A. Bierbooms
Rechtbank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
Totaal 907 0:12
Totaal Crediteuren 5:30
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00
10 Qverig
06/11/2014 DO correspondentie in liander, nuon, rabo 0:18
Totaal 100 0:18
08/12/2014 DO correspondentie failiiet in verzoek stand van zaken 0:06
Totaal 107 0:06
31/10/2014 DO correspondentie uit dhr Boers en mw Daemen 0:12
Totaal 110 0:12
18/12/2014 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
09/12/2014 DO correspondentie faill uit ivm stand van zaken 0:12
10/111/2014 DO correspondentie faill uit ivm stand van zaken deb en 012
onfruiming
Totaal 117 0:24
20/11/2014 DO telefonisch overleg ivm oplevering, deb en klant 0:06
20/10/2014 DO telefonisch overieg dhr Boers 0:06
Totaal 2G0 0:12
21/10/2014 DO bespreking client dhr Boers 0:12
Totaal 301 0:12
21/10/2014 PE averig vertalen brief engels 2:00
Totaal 800 2:00
181272014 DO Dossierbeheer 0:30
0211272014 DO Dossierbeheer 0:30
10/110/2014 DO Dossierbeheer dossier ordenen en pva 0:30
02/10/2014 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 206 2:00
29/12/2014 DO  verslaglegging openbaar 1:00
29/12/2014 DO verslaglegging financieel 0:12
18/12/2014 DO verslaglegging openbaar 1:00
02/12/2014 DO verslaglegging financieel 0:18
10/11/2014 DO verslaglegging betalingen verwerken in SFV 0:30
Totaal 907 3:00
TJotaal Overig 8:30

VEIRLDETE TpooiaEosoifosdeor 30T TSNS Blad 9 van 10




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 29/12/2014 12:59
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014230 t/m 2014230 Medewerker: tim ZZ2Z2ZZZZ7 Datum:; 27-09-2014 t/m 28-12-2014

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 507, 908, E, EB,

Curator : mrAA. Dooijeweerd

Nummer faillissement : C/05/14/873 F

Naam faillissement . Seezo Uniformen B.V. / faillissement

Rechter-commissaris : mr P.F.A. Bierbooms

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd
11 P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 73:48

. . . St B oy e e = -

DDl vmnr oo vl Ler SO RTLAyS D ERDRT R Benoialneni it s DR IS n0 i T ERER ] Blad 10 van 10



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







PLOZ-T1-62 ‘[2P30d

 ofieyfig

3

+2'999°%9

[z 12pacE e1oL

Leatualyy|

£0'BLE6 3

L0-20-8L'919'F L 1-L20 MMBDILES

Weplalsuwy

A4 0¥0L

8208 N ‘MUY AMN

ueaweb|y|

15'/92°66

10-20-€2919'P 4 1-/Z0 AMMBY/ LS

WBpIBIs Uy

8A 0F0L

5205F N MUY AMN

ualsoysjusLIs: =51

1ewwnuBuivayey

BuuspioA
A pley

wld

Bljueisjay

S1ER[dUODAA

Bpadsod

&8Py weeN

lepacy

11 Buibed

UBPINYI819pa0d UBA JUIZIeAD
Ag UBLUIOJIUN OZ835 LUeA JUSUIBSSHijied



FLOZ-ZI-6T "Ueluaiaeld 18l 8zep do eiueudo ure puasjua uepJoM UG|YA) UBSE UBLUNK M4 GL| UB Lil ‘OLL e Bp dojaes

26'959°Z Wepajsiy aa oroL 9Z0Gk JUUY AMN
a0'LLEGL wepsajsuly’ aA orDL QZ0GE Uy AMN
Q0'9LE 6L susipbunsesy
¥TL89°221 3 MUEBGOSE)

A8 Jeauay usblagln

00’000 ODE 3

(ARLE [own) ENEEEY sieejduaopn aposisod sepy| weep

Ei(ie) JOOA JMMoB) LUMEDP aybuee do

&} Ul INNISE) LWMep

pusipabul JauunubueNay Buuapion
pA piY pomMiueiaa JaJU AN L H PIOOMIUEIEA 19IU AN 1G] PICOMILEIBA MW L'E uasajald

uabLLIBPIoAPINLS ajualajeld epuanie -BId0|I0CA- U apuBIpabul UeA JYDZIFAD
Ag UdULIONI 028G UeA JURWASSIlie

2/} eulbed

e 3beilia



PLOZ-ZI-6Z 'UBlUBLBIBI "1sfif 8zep 0o BLUBUCA LIBE DUSSTLIO USPIDM LIBJoe) ueab usuumy m4 gL ue |1} 'Oy e ap dojgies

- JUSLWABE||J|E} WY INNHIE) WNIRP (PIODMIUEISA 13JU MLE
- JJUSWIBEE]||€) 290A INNJOEL WNJEP PJODMIUEIDA 101U AMLE
- - ] [o] puajpabiu jaju (Bon)
- - 3 [0l puaipabu
- [ T2y uajussajeld JERIC]

eg abeiig gie euiied



PLOZ-Z1-67 "UBILBLDUD ‘150l| 9zap do aweudo UBe PUAsHUC UspIOM LBJYoa) usall usuumy Md BL1L U2 11| ‘0L e U] apleedaq 1oy do 18D

06'#L2 uatisaqan L vV 0592 BZ shaisod usIsusI] esEIoE ] apliog
28692 WEPIBHGY v OQOE 12 snmsod PUBLIAR3N (IBUS
vS'6¥0 1800-0udyos dZ LiLL 0905, SNAIsod A\g Jaunog $§2.0X3 ANGAEsS
58'902 {pIa} plaIy 0ZLIr-a L9GZ0M UOBASOd SanaN 8) 3 19JeEYDS
SEPPE ojatiuay Qg 56zL G IRBISBULCT auop ubiisaQ ojaud gap Alepoy
56'6 beeH uaq a7 0052 0061 Shihsod INISod
155901 uapaaH ZD Wobg LLpb SNQISOd AN 1Z¢ LLIW SpUojuanisUad
0L06L'} WepsaISIlY| 20 6004 0Z6L SISO UonN AN
16°Z0F meqejuoyy 01b95Q| 9 essensHsal-Hopny HAWS Zuniy
08'62S'} playasuapi §1585-0 Z0L ISSENSEL]  ©) 03 ' HAWS pryosuesg 08)paiy
L5041 usAINg ay 0269 0% SNASo Japuen
09'G6L 18png v D7.09) £00Z ENQIsog Ag uniyse4 ajasadiod gnpa
ag's0L'¥ |e1sebisoly HZ 9905 €8 sNAIEod A G0 % UBLLBR"]
08'ERP [ENRIPELET 188€6-Q 7} Ag-8neT-uoA HAWQ olpne
mm.mmm Wweliaod; My 50024 A cmw_xmo._Emah:nEmI SIBABANA 25200
00°05€ wiaysapiH[SELLE 0¢ QWRNLSPLNT SNy wiSYsap{IH PUBLHaAISLUSIIN
60'8L uabuuoigy 93 0046 Q0S¢ snq1sod {aluajej@) 8j3iqow) NdX
LL'%8 opadxulg av 060 65 snqisad Ag ubiisaq ogauy
05021 Wyaseepy Hd 1129 ¥EI jeensas@LsLg usuLIDjiur} pHuar
22'048 JauaseQ LEERY] 9 Jgesjsaspaany [E]
£a'902 Jajuaseq GEEERZ 9 jeeljsaspaamz 0]
£2'992'2 EinqpL Zr L1105 962 uerpoodg sitadsaju)
18'Ll wepueey 90 105} 19 ombliluag Ag pessueez xaduwiH
00'£5¢ [ECIELETE] EYT) ¢ sfesidneH aly| "A'® PUBGUBAYISNIA 18LDSISSaH
#6'09 waljury| X0 1£g9|  1z-09 leBuisBmauauosy A N "Wooaja) SUDSIamMED
CINZEIN yinalualposi|L £ra56-0 Lp-Gy sselsjoyuleg HOWIS JB|UBN JBpIIGRS)
BLBS8 AMeyog OZ ¥IES g} snqised UBINHUING S XBlaARE)
TG'6LT EE IV Z9EL 202 Bamucan AQ sidesua]) aig1d
Z9EL LUEpISNOY v3a POOE ZEDLE Snqisod Ag sbuuds uap3
A AEA 1eezUEDIC Y 0.5 | 42 snqrsod Ag eamned D33
0F'EFE apJooAUBIYONT LA A L€ SNqiIsod BuoAoay us “zuf diapjassh(
€9°061 URINGH B4 D66E 86 snqisod usbunsnynutiojuny “Wejuj Byeg
ow.mmm GloWN g1 1ZEL |1 IEBljsiEeH J3) n_mw_. hu:mmﬁ ejeq ag
§8'20Z} ayysposisap|  NAS Lz0d|  Asiybiay peod grouteH pajitl] JBUBAR | H00IE
00'B96 usnaLpUy rd g08g Z6EL snaqisod AR WO
GZ'ES Jasun|[erLBY Z} [podssap LD QI uLewdpy
0z'chl T Binquassiap 0£L16°0 091 Lpepsed 02 W HIWD 1epuRg 143G
puaipatiu] Jausunubuluayey Buuapson|ssi(ie} ul INMoe} WMEP FSIIe) JODA N3 Whiep ayibuee do {pLE ‘raun BljuaIBeM SIER|GUOTAN apedsod s3a)py weeN
"P'A PIBY ROOMIUEISA JBIU AN 1 G |[PIOOMIURISA JBIU AN ]G] PIDOMILEIIA A'L'] jL= N palee]

UBBU|JOPIOAPINYIS BjUAIINoU02 epusyie -Bidoj100A- ue epus|pebu) uea JIIZIBAQ
A UaULIOIUr) 0Z398 URA JUBLISSSIIES

ey abeylig 2/ eufied



FLOZ-Z1-6Z ‘Usjuaunouc)

‘18l 928p do aweudo Uee pusaUO LSPIOM UILJSI 11aaB uauLNY Md L1 Us | 1L 'OL| 1Ue U eplerdaq oy do 19189

W oy

UBLIGSSN| (1B} Ul INMyOeY LWINJER PIOOMIUBIBA JOIU AL E
UBLLESS| 1) JOGA JNNYIE) WUINJER !PIOOMIUERISA JorI pALE

- [o] puspabu) yeu (Bop)

- [0] puajpabu
9z'969°ZY uslUBAINILDY [FeJO |

9l'e8 BljoMZ 38 Looe §0ZL snqised SUBIA

29°0€1 [EEELE 98 $905; 14 JeRsasiuy 58U)0S599DY [AlIXD L SrOISIA

60992 epasg IN Fler 20l JeeqsHisy ap Lep uaay 3p Jaw usbuog uep

L'RS |eAnausieey W 415! £E IeensIaNion, 6 Ad 85033 UBA

9£'Z8 Wepiajoy av 000E D91 sngisod =T

0'er ally av ozl i snaisod g diool)
ep obe|flg 2/Z eufied




